
1 
 

Česká republika - Ministerstvo financí 
 

V Praze dne 10.10.2016 
PID: MFCR6XRWEU 
Č. j.: MF-9339/2016/45-92 

 
PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 

 
dle ust. § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon VZ“). 
 
 
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

 
Identifikační údaje zadavatele 
 
název zadavatele:   Česká republika - Ministerstvo financí 
právní forma:    325, organizační složka státu 
sídlo (obec, adresa, PSČ):  Praha 1 - Malá Strana, Letenská 525/15, PSČ 118 10 
identifikační číslo (IČ):  00006947 
daňové identifikační číslo (DIČ): CZ00006947 
jehož jménem jedná:    JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D., náměstek ministra 

 financí, na základě pověření ministra financí   

Název veřejné zakázky: 

„Revitalizace území negativně ovlivněného výstavbou vodních nádrží pro zásobování dolů  
a hutí - Ochrana Těrlické přehrady před splaškovými vodami a rekonstrukce a rozšíření 
vodohospodářské infrastruktury v obci Třanovice – 1. stavba - vodovod“  

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky je provedení činností dle projektové dokumentace „Revitalizace 
území negativně ovlivněného výstavbou vodních nádrží pro zásobování dolů a hutí - Ochrana 
Těrlické přehrady před splaškovými vodami a rekonstrukce a rozšíření vodohospodářské 
infrastruktury v obci Třanovice – 1. stavba - vodovod“, zpracované společností P-PROJEKTA spol. 
s r.o., 10/2013. 

Předmětem projektu je rekonstrukce stávající vodovodní sítě a vybudování nových vodovodních tras 
pro zásobení obce Třanovice pitnou vodou. 

Vodovodní síť obce je určena pro venkovskou zástavbu rodinnými domy slezského typu rozptýlenou 
v katastru obce. Obsahuje lokality, kde se výstavba, zvláště v poslední době, zahušťuje i lokality  
s drobným průmyslovým využitím. Zástavba je více zahuštěná v centru obce, řidší na okrajích. 

Stavba je členěna do šesti stavebních objektů: 
SO-01 Vodovodní řad 9 
SO-02 Vodovodní řad 10-Realizace Vodovodního řádu 10-1 není předmětem této zakázky 
SO-03 Prodloužení vodovodního řadu 2-6-1 
SO-04 Rekonstrukce vodovodního řadu 5 
SO-05 Rekonstrukce vodovodního řadu 6 
SO-06 Rekonstrukce vodovodního řadu 2 a vodoměrných šachet vodovodu 



2 
 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

6 998 795,77 Kč bez DPH 

b) Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení 
 
Druh a limity veřejné zakázky: 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s 

více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká 
část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 
NABÍDKA č. 6         

Obchodní firma nebo název:  EVT Stavby s.r.o. 
Sídlo:     568 02 Svitavy, V Zahrádkách 3 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ / DIČ:     25260766/CZ 25260766 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Hodnotící kritéria – Jednokriteriální / nejnižší nabídková cena 

Vybraná nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách v souladu se zákonem VZ.   
 
Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatelů s uvedením 
jejich identifikačních údajů 

Uchazeč v nabídce uvedl, že má v úmyslu zadat část veřejné zakázky níže uvedeným 
subdodavatelům: 

1. Ing. Martin Dědourek, CSc. - Geodézie Svitavy, IČ: 13553003 
2. Regionální muzeum v Litomyšli 

 
Uchazeč nepředpokládá využití subdodavatelů, kteří se budou na plnění veřejné zakázky podílet více 
než 10% celkové ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem. 

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

čí
sl

o 
na

bí
dk

y 

Uchazeč Sídlo uchazeče  IČ Nabídková cena 
bez DPH v Kč 

1 HYDROSPOR  
spol. s r.o. 

Úprkova 966/3, 
702 00 Ostrava - Přívoz 47666374 11 518 511,10 

2 INSTALL CZ, s.r.o. 
Kúty 1723, 
 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí 

25876643 7 875 080,45 



3 
 

3 POHL cz, a.s. 
Nádražní 25,  
252 63 Roztoky 
 

25606468 8 163 031,09 

4 LB 2000, s.r.o. U hřiště 810/8, 
779 00 Olomouc 64618081 8 613 732,94 

5 D.I.S., spol. s r.o. Křižíkova 3009/72a 
612 00 Brno 

46975616 14 900 000,-- 

6 EVT Stavby s.r.o. V Zahrádkách 3, 
568 02 Svitavy 25260766 6 998 795,77 

7 HOCHTIEF CZ a. s. Plzeňská 16/ 3217, 
150 00 Praha 5 46678468 11 280 000,-- 

8 VHS spol. s r. Křižíkova 2393, 
415 01 Teplice 40233308 9 524 635,20 

9 KR Ostrava, a.s. Slívova 1946/7,  
710 00 Ostrava 25890981 14 190 000,-- 

 
e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení  

a odůvodnění jejich vyloučení 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma nebo název:  POHL cz, a.s. 
Sídlo:     252 63 Roztoky, Nádražní 25 
Právní forma:    akciová společnost 
IČ / DIČ:     25606468/CZ 25606468  

Odůvodnění: 

Uchazeč neprokázal splnění technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 3 písm. b) a c) 
zákona VZ v požadovaném rozsahu. Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil minimální úroveň 
a způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních požadavků (str. 15 a 16 zadávací dokumentace). 
Uchazeč ve své nabídce k prokázání splnění výše uvedených kvalifikačních požadavků předložil 
pouze:  

- str. 13 – „Seznam techniků Prohlášení“ podepsaný osobou v tomto seznamu uvedenou Ing.  
Markem Valentou; 

- str. 14 – Osvědčení o autorizaci číslo 18005, vydané na Ing. Marka Valentu, v oboru 
vodohospodářské stavby; 

- str. 15 –   Diplom č. C 272925, Marka Valenty, vydaný Vysokým učením technickým v Brně. 
 
Výše uvedenými dokumenty uchazeč neprokázal požadavek dle § 56 odst. 3 písm. b) zákona VZ 
stanoveným způsobem neboť: 

- nedoložil jmenný seznam techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky a to zejména techniků či technických útvarů zajišťujících kontrolu jakosti, 
podepsaný za dodavatele (osobami oprávněnými jednat jménem či za dodavatele POHL CZ, 
a.s.)  
 



4 
 

Výše uvedenými dokumenty uchazeč neprokázal požadavek dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona VZ 
v požadovaném rozsahu a stanoveným způsobem neboť: 

- předloženou osobou nerespektoval vymezení požadavku zadavatelem, aby osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací nebyly shodné s osobami 
techniků požadovanými, resp. dle ustanovení § 56 odst. 3 písm. b) zákona VZ. 

- nepředložil v požadované formě „Prohlášení“, jmenný přehled osob dodavatele nebo 
vedoucích zaměstnanců odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací dle 
zadávacích podmínek.  

Uchazeč relevantní doklady nepředložil ani v odpovědi na první žádost hodnotící komise o objasnění 
předložených informací či dokladů, příp. o předložení dalších informací či dokladů, dle § 59 odst. 4 
zákona VZ, a na opakovanou žádost hodnotící komise nereagoval.  
 
V souladu s § 60 odst. 1 zákona VZ zadavatel rozhodne o vyloučení uchazeče z další účasti 
v předmětném zadávacím řízení. 

f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu 

 Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodů, že jeho nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

 
g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění 
 Nebylo použito. 
 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení 
V průběhu zadávání předmětné veřejné zakázky se nevyskytly důvody, které by zadavatele vedly ke 
zrušení zadávacího řízení. 

 
 
 

Za zadavatele – Ministerstvo financí:  
 

 

  ………….……..…...………………………. 
                          Ing. Radmila Musilová 
               vedoucí oddělení 4501, 
               na základě pověření ministra financí    
 
 


	NABÍDKA č. 6
	Odůvodnění:

		2016-10-10T15:29:30+0200
	Ing. Radmila Musilová




